

SKISTAR TRYSIL

INFORMASJON – NOVEMBER 2024



Kjære hytteeier og caravaneier. Når kommer snøen og kuldegradene? Regner med du har snakket om det i det siste? Det har i hvert fall vi i SkiStar. I skrivende stund er snøkanonene i gang og værprognosene er lovende for kuldegrader fremover.

Det er mange spørsmål knyttet til snøproduksjon, særlig når vi venter på vinteren. Hovedingredienser for å produsere snø er vann og luft med høyt trykk i store mengder. Noen tror vi tilsetter kjemikalier. Det gjør vi ikke. Optimale forhold er avhengig av temperatur, luftfuktighet, vind, vanntemperatur og værlag i fjellet. Vi gjør det vi kan for å få til så mye snøproduksjon vi kan på kort tid, slik at vi kan åpne.

[Lær mer om snøproduksjon her](#)

Helga 2. november åpnet vi opp for langrenn, skiskyting og rails på snøen fra i fjor. Vi har fått gode tilbakemeldinger på forholdene. På arenaen er det 5 km med langrennsspor og det er mange idrettsklubber som kommer frem til jul. Vi har i år også testet tidligsnøtilbud med rails. Ivrigere har mulighet til å være i Eventyr og leke seg på railselementer og bruke rullebåndet hver fredag-søndag.

Det nærmer seg også sesongstart i alpinbakken. Følg med i våre kanaler for når åpningsdagen blir. Vi feirer ny vintersesong med **SkiTest weekend 7.-8. desember**. Da kommer mange leverandører slik at du kan teste årets utstyr, det blir shoppingevent på SportLodgen, og [Radisson inviterer til julebord](#), med julebordsbuffett, DJ og liveband.

12. desember åpner SkiStar Lodge Trysil for vinteren. Ukesprogrammet vårt starter 19. desember. Julaften er åpningstiden kl 09-14 som tidligere. Vi gleder oss til en lang sesong med sesongavslutning 27. april.

Oversikt over alt som skjer finner du i SkiStar-appen.

VINTERSESONGEN 2024/25

Byggingen av vår **nye Snow Park i L79** med heis, snøproduksjon og lys er i rute. Vårt mål er å lage et bra samlingssted for barn, ungdom og de som liker å leke seg på ski.

Vi har bygd ny t-krok på 1000 meter med kapasitet på 1150 personer i timen. I parken vil vi samle både de blå, røde og svarte linjene. I tillegg til snøproduksjon vil ny belysning i parken føre til at kveldskjøringstilbudet blir utvidet på Turistsenteret.

Nedfart L22, hvor svart- og rødparken lå, vil igjen bli alpinbakke og bli en del av kveldskjøringstilbudet. L20, hvor blåparken lå, skal bli en helt **ny SkiStar Fun Ride**, en blanding av skicross og kule elementer som byr på fart og moro.

Dette er første fase i utviklingsplanen for Turistsenteret med å tilrettelegge området for en fremtidig ny hovedheis fra Eventyr-området.

Det blir også **nyheter for barna i Fageråsen**. Gammelgård, som er barneområdet ved heis F11, får et Valles kjøkken og Valleskogen får lys for et mer spennende kveldskjøringstilbud. Rullebåndet i området blir byttet med et nytt med tunnel.

Inne på Radisson blir det bygget en **ny lounge** ved Brasseri T.

Vi tror på en bra vinter i Trysil. Vi opplever fortsatt noe usikkerhet i markedet relatert til høyere kostnadsnivå, samtidig som valutakurser bidrar til økt interesse fra utenlandske markeder. Jule- og nyttårstrafikken ser bra ut, det samme gjør vinterferieukene.

PARK I OMRÅDET TIL GRUNNEIERNE TOGSTAD OG BUFLOD

Trysilfjell Utmarkslag forvalter arealer rundt Trysilfjellet på vegne av 26 grunneiere. SkiStar leier områdene og betaler leie i prosent av skipassomsetning samt grunnleie. Området hvor parken skal utvikles eies av familiene Togstad og Buflod. Oddny Togstad (1905-2006) og Magne Buflod (1912-2000) meldte seg inn i Trysilfjell Utmarkslag i 1984.

- Magnes andel ble overført til sønnen Arve Magnar Buflod (1938-2009), deretter videre til Arves kone Jorunn Buflod.
- Oddnys andel ble overført til sønnen Odd Arne Togstad (1936-2015) og videre til Odds sønner Arne og Øyvind. Odd jobbet i Utmarkslaget i mange år, med ansvar for parkeringsplasser og telling av trafikk og biler. Han solgte ved til hytteiere og var i mange år engasjert grunneier i utviklingen av Trysilfjellet. Både Arne og Øyvind Togstad jobber i SkiStar Trysil i dag.



Vi har derfor valgt å gi navnet Oddtrekket til den nye heisen i parken. Bakken heter fra før Magnebakken.

NY LEVERANDØR AV SKIBUSSEN

Vi har gjennomført anbudsrunde og valgt ny leverandør av skibussen til SkiStar Trysil. Trysil Buss AS vil kjøre bussen i vinter og vi har gjort noen justeringer. Bl.a. vil rød linje ikke ha opphold på dagen og blå linje vil ha en ekstra avgang til Skihytta på slutten av dagen. Vi kjører skibussen i SkiTesthelga 6.-8. desember, 15.-17. desember og så går den hver dag fra 20. desember til 27. april.

Vi har nå satt som krav at bussene skal kjøres på HVO diesel, som et viktig tiltak i vårt bærekraftsarbeid. HVO er biodiesel som er laget av fornybare råvarer gjennom hydrogenering av vegetabiliske oljer eller animalsk fett. Det reduserer dermed CO₂-utslippet og gir renere forbrenning. Et av mange tiltak i vårt arbeid sammen om hvite vintre.

[Du kan lese mer om SkiStars bærekraftsmål, tiltak og hvor langt vi har kommet her](#)

Vi i SkiStar Trysil ønsker deg og dine en riktig fin førjulstid – og en riktig GOD JUL & GODT NYTT ÅR når den tid kommer. Vi gleder oss til en ny skisesong og til å se deg på fjellet vårt. Vælkømmen!

Trysil, 181124

Gudrun Sanaker Lohne,
destinasjonsleder, SkiStar Trysil

